ло Русин отримав як посмертну 
запомогу по бл. п. Петрі Русін  
з Головної Каси Руского На­
родного Союза в Америцї. 
Струбовпска дня 31-го мар 1909 

Михайло Русин.
Сьвідкп:

Іван Бережаньскпй,
Васпль Качур.

Від гр. кат. Уряду парохіяль- 
ного в Смереку.

Ч. 849 КВІТ $844.00
на вісімсот сорок чотири доля­
рів, котрі п. Марія Ґула отрима­
ла як посмертну запомогу по 
Михайлї Ґула з Головної Каси 
Руского Народного Союза в А- 
мерицї.

Марія Ґула.
Сьвідки:
Два підписи сьвідків нечи- 

тельні.

Ч. 913 К ВІТ $251.50
на двіста пятьдесять оден доля­
рів -50 центів котрі Imp.